
Micro	Four	Thirds	14-42mm	Standard	Zoom	Lens	/	28-84mm
(Odpowiednik	aparatu	z	kliszą	35	mm.)

Bez	względu	na	zadanie	do	wykonania	ten
uiltrakompaktowy	obiektyw	to	niezbędny
element	wyposażenia	fotograficznego.
Wysuwana	optyka	zwiększa	poręczność,
zapewniając	przy	tym	płynny	zoom	i
nagrywanie	filmów	bez	rozmyć.	Daje	to
możliwość	rejestracji	ostrych	zdjęć
szerokokątnych	i	z	średnim	zoomem	przy
ogniskowej	około	3x	w	większości	sytuacji:
fotografowanie	krajobrazów,	codziennych
sytuacji	czy	portretów.	Efektem	będą
fantastyczne	zdjęcia	o	wysokiej	jakości.



Rejestruj	sceny	bez	zastanawiania	się
i	w	mgnieniu	oka.	Wbudowana	w	obiektyw
technologia	optycznej	stabilizacji	obrazu
(O.I.S.)	gwarantuje,	że	zdjęcia	będą
wyglądać	świetnie	i	na	całej	powierzchni
kontury	będą	ostre	i	wolne	od	rozmazań.	Ta
zaawansowana	technologia	stanowi
rozwinięcie	popularnego	systemu	MEGA
O.I.S.,	kompensując	nawet	spore	poruszenia
i	drgania,	które	zdarzają	się	w	fotografii.
Możesz	więc	fotografować	sceny	z	życia	bez
potrzeby	stosowania	statywu.	Efektem	będą
wspaniale	ostre	zdjęcia.

Koniec	z	niepożądanymi	rozbłyskami
i	powidokami	–	soczewki	systemu	zostały
powleczone	powłoką	Nano	Surface	Coating.
Ta	specjalna	niezwykle	cienka	powłoka
została	opracowana	przez	firmę	Panasonic,
by	ograniczyć	problematyczne	odbicia
w	całym	widmie	światła.	A	efekty?
Kryształowo	wyraźne	zdjęcia,	nawet	gdy
fotografujesz	źródło	światła	w	ciemności.

Ta	funkcja	to	kolejna	innowacja	firmy
Panasonic.	Obiektywy	z	funkcją	Power	Zoom
mają	wbudowany	w	pełni	automatyczny
silnik,	który	steruje	funkcją	zoomu,	ułatwiając
jego	obsługę.	Jest	to	szczególnie	przydatne
podczas	nagrywania	filmów:	możesz	na
przykład	określić	szybkość	zoomu
i	precyzyjnie	nagrywać	obiekty,	powoli
zwiększając	powiększenie.	Silnik	jest	bardzo
cichy,	by	umożliwić	komfortowe	i	dyskretne
nagrywanie.



Dzięki	obsłudze	filmów	HD	każdy	użytkownik
znajdzie	w	aparacie	LUMIX	wszystko,	czego
potrzeba	do	nagrywania.	Nie	tylko	płynnie
zmienia	on	przysłonę,	ale	także	robi	to	bez
nagłych	skoków	ekspozycji.	Cicha
konstrukcja	umożliwia	nagranie	dźwięku
sceny	bez	zakłóceń.	Co	więcej,	aparat
zapewnia	skuteczne	śledzenie	–	nie	stracisz
już	ani	chwili	akcji.

9	elem.	8	grupach:	-	4	soczewki	asferyczne	-
2	Extra-Low	Dispersion	soczewki	Obiektywy
asferyczne	(ASPH)	mają	mniejsze	rozmiary
i	wagę,	a	także	zapobiegają
zniekształceniom	sferycznym.	Obiektywy
Extra-Low	Dispersion	(ED)	korygują
aberracje	chromatyczne,	zapewniając	ostry
i	kontrastowy	obraz	z	czystymi	kolorami	na
całej	powierzchni.

MTF	Chart	W	przypadku	kompensacji
zniekształceń	obiektywu	oś	pozioma	MTF
oznacza	odległość	od	środka	korygowanego
obrazu.

Narzędzie	do	wyboru	obiektywów	LUMIX	G
pomoże	Ci	znaleźć	odpowiedni	do	Twoich
potrzeb	obiektyw.



Nowa	marka	“X”	obiektywów	klasy
premium	do	aparatów	systemu
LUMIX	G	Micro

Pierwszy	na	świecie*	wymienny
obiektyw	do	aparatów	cyfrowych	z
funkcją	Power	Zoom

Konstrukcja	obiektywu	zapewniająca
wyjątkową	kompaktowość	i	wysoką
jakość	obrazu


